
Soutěž o CD Gravity

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 19 Únor 2015 22:37

  Dnešní soutěž udělá radost zejména fanouškům bluegrassu, ale věříme, že i vám všem, kteří
si rádi poslechnete špičkové instrumentální výkony a barevné vokály. Takovou muziku nabízí
skupina G-runs 'n Roses na svém albu Gravity, které sice vyšlo v květnu roku 2013, ale k
nám se dostalo teprve nedávno. CD obsahuje slušnou porci muziky, celkem 14 skladeb, vedle
vlastních interpretací sedmi převzatých skladeb (Paul Simon, Gordon Lightfoot, Paul L.
Owerstreet a další) také sedm písní z vlastní tvorby členů skupiny. G-runs 'n Roses natáčeli v
jihlavském studiu Autobus ve složení: Ralph Schut (banjo, kytara, zpěv), Martin Burza (housle,
zpěv), Milan Marek (mandolína, zpěv), Ondra Kozák (kytara, housle, zpěv) a Tomáš Kubín
(kontrabas). Koncerty G-runs 'n Roses jsou vždy prodchnuty dobrou náladou a věříme, že se na
vás atmosféra přenese i z desky Gravity. Stačí, když jako první správně odpovíte na otázku do
diskuse, a můžete se těšit.   Kdo je lídrem
skupiny, a ve které zemi se narodil?

 1 / 1


